MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N. 124, DE 20 DE AGOSTO DE 2019.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E
CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Parecer n° 29/2019 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE ad
referendum:

Aprovar as Ações de Extensão da UFGD, com ônus, cadastradas no Edital n°
76/2018/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponen
te

Período de
Execução

Valor

V SIMPÓSIO
DE SAÚDE MENTAL

Thiago Pauluzi Justino
Docente

FCS

22/08/201
9 a

22/02/202
0

R$
4.300,00

Prof. Luciano 	 eisenho

'.

	00000001
	00000002